luteus. au. q' longa a luti ul' luy qd' e' co
lor qda i' r'f. i. glauc. croceus. rubeus.
ul' roseus. h' p' a' bnis a luti q' sordē. i.
sordidus ul' crās de luto. dū d'ā. Vas lu
teū fragile toga lutea tegmē herle.

lutifigul' a luti p' sordē. i. q' figit vasa
terra ex luto coquedo.
lutulētū. au. i. luto ple' sordidū ul' fēndū In
lutulēna. e. i. fenulēna. fēndūns. sordidatō.

lutofus. L. au. i. maculatz. luto plenz
lutuosus
luti tr. a luo is. i. manulo. s' sordēs frē. qz
maculat 7 deturpat. f. cēnū Et s' luti q'
lotū p' fūū qz nō sit lotū. i. mūdū. Enā
luti ul' h' luy s' as s' quidā color rube'
ul' roreus. s' d'nt' p' m' duo s' m' i' tpe dū
buto. Cēnū d'co luti r'prens color ē t'
luti. Et m' alio d'ā. Tellus 7 vnda luti
facut. fant' a luo luti.

luuo. oms. s' tabes. luxus. sordēs. turpis
voracitas. dū i' p'no de s'v' iohē bap'ism
mēbz gūlsa luuione. i. tabe vnaoz.
lue. as. a luro es. i. p'ledoz ul' fulgor. dū
aurō. lue p'pomo p'didit oīs homo.

Dicitur aut lux a luce. quia lux est propria substantia lumine
 vobis ad a luce manant ut est calor et splendor.
 Et sic dicitur per Augustinum ponitur. Unde Augustinus Ecce
fulgor lux est calida et lumine. Lux nunciale lumine
 sit male. Et dicitur autem quod est lux s. illuminans
non illuminata ut est lux divina lux id est lux vera.
 Illa illuminans et illuminata ut lux apostolorum. Lux
 et vos estis lux mundi. quia apostoli apostoli sunt illu-
 minati a deo et honores vestri exemplo illuminantes.
 Et lux illuminata non illuminans. sicut lux
 et vita simpliciter. In tribus convenit et lux.
 Primum lux s. divine rationis lux solis. Et apostolorum.
 rationis lux lumine. Et simpliciter vite rationis
 lux terre.
Luxos grece. i. solutio in
Luxus. us. i. solutio libidinis. lux per quod libidinis su-
pfluitate potest. Etiam dicitur pompa regia in
Luxus autem. i. i. libidine solutio vestra membra
de loco mota dicitur luxa
Luxuosus autem. i. luxuriosus
Luxuria. e. i. libidinis solutio et etiam si fluitans.
 non tamen contra se et in cibo et vestitu et alijs
 rebus. Et luxuria inde dicitur
quod in carne et honore. in
Luxuriosus autem. i. plenus luxuria. i. libidine
promptus. secundum quod libidinis. Et est virtus
 non nimis et sumptuose parvus delicis
 et nimis delicatus et spatur.
Luxuriosus est. i. luxuria vel libido dicitur
 in quod luxuriosus est contra luxuria vobis ta-
 lis rebus. Et in appetitu sepe dicitur
aut luxuriosus a libidine. quia luxuriosus est actus
contra libidinis solum appetitum contra. Unde sic
in luxuriosus non appetit libidinis. A luxu-
rima dicitur a libidine. Et
Luxa. me. nux vel amigdalu